
UCHWAŁA NR XXII/149/2020 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sulęczyno na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz 713) oraz art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, art.235, art.236, 
art.237, art.242 ust.1, art.258 ust.1 oraz art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.869 ze zm.) 

Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w sposób określony w załączniku Nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w sposób określony w załączniku Nr 2 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu gminy w 2020 r., w sposób określony w załączniku Nr 2A 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik zadania inwestycyjne roczne budżetu gminy w 2020 r., w sposób określony 
w załączniku Nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r. w sposób określony w załączniku Nr 3A, 
stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się załącznik dotacji celowych udzielanych z budżetu gminy w 2020 r., w sposób określony 
w załączniku Nr 4 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno 

 
 

Kazimierz GLINIECKI 

Id: 8E4C86FC-FBA7-4A5C-8183-4DDB4E18ECAF. Podpisany Strona 1



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 234 960,84

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 230 960,84

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

233,83 40 233,83

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 40 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 110 000,00 124 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 400,00

35 112 433,24 35 397 794,08

14 400,00

14 400,00

Razem: 285 360,84

230 960,84

40 000,00

40 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr  XXII/149/2020 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Rozdział Zmiana

230 960,84

Id: 8E4C86FC-FBA7-4A5C-8183-4DDB4E18ECAF. Podpisany Strona 1



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 360,00 261 320,84

Pozostała działalność 30 000,00 260 960,84

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

3 500,00 232 859,82

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 601,02

750 Administracja publiczna 3 906 374,00 3 926 374,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 704 662,00 3 709 162,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

28 000,00 32 500,00

Pozostała działalność 41 020,00 56 520,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

14 020,00 29 520,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

527 608,83 537 608,83

Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

25 500,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

4 500,00 0,00

Pozostała działalność 108 888,83 148 888,83

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

100 000,00 140 000,00

851 Ochrona zdrowia 230 000,00 240 000,00

Centra zdrowia publicznego 0,00 10 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

0,00 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 428 465,00 442 865,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 000,00 23 400,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000,00 23 400,00

38 427 346,84 38 712 707,68

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/149/2020 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Rozdział Zmiana

230 960,84

01095 230 960,84

229 359,82

1 601,02

20 000,00

75023 4 500,00

4 500,00

75095 15 500,00

15 500,00

10 000,00

75421 -30 000,00

-25 500,00

-4 500,00

85147 10 000,00

10 000,00

75495 40 000,00

40 000,00

10 000,00

Razem: 285 360,84

14 400,00

85415 14 400,00

14 400,00

Id: 8E4C86FC-FBA7-4A5C-8183-4DDB4E18ECAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2A   
do uchwały Nr XXII/149/2020 

 Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 29 kwietnia 2020 r.

1 2 3 4 5 6 8 9 12 13

1. 010 01095
Aktywne Sołectwo Podjazy (wkład własny), Sołectwo Żakowo - zakup sprzętu 
sportowego (FS)

26 500,00                  26 500,00                    

2. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żakowo Gmina Sulęczyno (PROW) 1 500 000,00             1 500 000,00               1 500 000,00                         

3. 60016
Projekt budowy drogi gminnej od drogi powiatowej Sulęczyno-Gowidlino w kierunku 
miejscowości Sucha

5 000,00                    5 000,00                      

4. 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Borek w kierunku Borowy Las- 
FDS 50%

-                              -                                

5. 60016
Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Sulęczyno ul. Brzozowa - FDS 
50%

498 238,00                498 238,00                  

6. 60016
Dokumentacja projektowa przebudowy ulic Szkolnej, Zaworskiego i ul. Leśnej w 
sołectwie Mściszewice (FS)

40 000,00                  40 000,00                    

7. 60016
Dokumentacja projektowa kanalizacji deszczowej na ul. Rzemieślniczej i Letniej, Szarej 
i Majkowskiego oraz ul. Słonecznej w sołectwie Sulęczyno (FS)

60 000,00                  60 000,00                    

8. 60017 Modernizacja drogi w Węsiorach - Nowe Osiedle 5 000,00                    5 000,00                      

9. 60017 Opracowanie dokumentacji wytyczenia granic dróg w sołectwie Zdunowice (FS) 17 000,00                  17 000,00                    

10. 60017 Wykonanie odwodnienia i utwardzenia ul. Bocznej w sołectwie Węsiory (FS) 12 000,00                  12 000,00                    

11. 60017 Utwardzenie drogi wewnętrznej w sołectwie Kistowo (FS) 23 000,00                  23 000,00                    

12. 60095 Zakup wiat przystankowych - sołectwo Podjazy i Kistowo (FS) 24 000,00                  24 000,00                    

13. 630 63003 Budowa ścieżek rowerowych w gminie Sulęczyno 15 000,00                  15 000,00                    

14. 63003
Zagospodarowanie szlaków wodnych i budowa infrastruktury turystycznej – Pomorskie 
Szlaki Kajakowe - „Szlak Górnej Słupi”

202 000,00                202 000,00                  191 265,00                            

15. 63095 Budowa Kąpieliska w Sulęczynie 30 000,00                  30 000,00                    

16. 700 70005 Modernizacja budynków gminnych 13 000,00                  13 000,00                    

17. 70005 Modernizacja archiwum UG 10 000,00                  10 000,00                    

18. 70005 Budowa komina - Biblioteka S-no 25 000,00                  25 000,00                    

Zakup i objęcie  
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowegoRazem

 w tym na programy 
finansowane z udziałem 

środków o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2020r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania Ogółem

w tym 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Id: 8E4C86FC-FBA7-4A5C-8183-4DDB4E18ECAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2A   
do uchwały Nr XXII/149/2020 

 Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 29 kwietnia 2020 r.

19. 750 75023 Zakup urządzenia zabezpieczającego dane UG 7 000,00                    7 000,00                      

20. 75023 Zakup komputerów do obsługi UG 13 500,00                  13 500,00                    

21. 75023 Zakup programu Transport zbiorowy Gminy 12 000,00                  12 000,00                    

22. 754 75404
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup radiowozu dla 
Posterunku Policji w Sulęczynie

50 000,00                  50 000,00                    

23. 75495
Zakup samochodu terenowego OSP Sulęczyno (pomoc finansowa 100 000 zł Gmina, 
40 000 zł Powiat Kartuski)

140 000,00                140 000,00                  

24. 801 80101 Modernizacja SP Węsiory 29 000,00                  29 000,00                    

25. 80101 Modernizacja korytarza SP Podjazy 15 000,00                  15 000,00                    

26. 80101 Zakup ergometrów SP Podjazy 12 000,00                  12 000,00                    

27. 80101 Modernizacja SP Borek Kamienny 12 000,00                  12 000,00                    

28. 80101 Zakup komputera, kosiarki i montaż rolet SP Sulęczyno 20 000,00                  20 000,00                    

29. 80101 Modernizacja oświetlenia hali sportowej ZS w Mściszewicach 11 435,50                  11 435,50                    

30. 80103
Rozbudowa pomieszczeń oświatowych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Mściszewicach  

1 400 000,00             1 400 000,00               

31. 80104 Zakup kserokopiarki Przedszkole Sulęczyno 3 700,00                    3 700,00                      

32. 851 85147
Pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na zakup koncentratora 
tlenu wraz z systemen napełniania butli dla Powiatowego Centrum Zdrowia Sp zo.o. w 
Kartuzach

10 000,00                  10 000,00                    

33. 85195
Pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na budowę hospicjum w 
Kartuzach dla mieszkańców powiatu kartuskiego

130 000,00                130 000,00                  

34. 852 85219 Zakup komputera GOPS 4 500,00                    4 500,00                      

35. 900 90002 Modernizacja PSZOK 17 000,00                  17 000,00                    

36. 90005
Pomoc finansowa dla Gminy Sierakowice w ramach projektu „OZE dla Kaszub” - 
wykorzystywanie energetyki rozproszonej na rzecz ograniczenia niskiej emisji w gminie 
Sierakowice, Kartuzy i Sulęczyno 

281 162,90                281 162,90                  281 162,90                            

37. 90015 Zakup lamp solarnych w sołectwie Węsiory (FS) 34 000,00                  34 000,00                    

38. 90095 Wykonanie przyłącza energetycznego na placu wiejskim w sołectwie Podjazy (FS) 8 500,00                    8 500,00                      

4 716 536,40             4 716 536,40               1 972 427,90                         

Id: 8E4C86FC-FBA7-4A5C-8183-4DDB4E18ECAF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXII/149/2020 

Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 29 kwietnia 2020r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095
Aktywne Sołectwo Podjazy (wkład własny), Sołectwo 
Żakowo - zakup sprzętu sportowego (FS)

26 500,00              26 500,00         26 500,00          -                        

2. 600 60016
Projekt budowy drogi gminnej od drogi powiatowej 
Sulęczyno-Gowidlino w kierunku miejscowości Sucha

5 000,00                5 000,00           5 000,00            

3. 60016
Dokumentacja projektowa przebudowy ulic Szkolnej, 
Zaworskiego i ul. Leśnej w sołectwie Mściszewice (FS)

40 000,00 40 000,00 40 000,00          

4. 60016
Dokumentacja projektowa kanalizacji deszczowej na ul. 
Rzemieślniczej i Letniej, Szarej i Majkowskiego oraz ul. 
Słonecznej w sołectwie Sulęczyno (FS)

60 000,00 60 000,00 60 000,00          

5. 60017
Opracowanie dokumentacji wytyczenia granic dróg w 
sołectwie Zdunowice (FS)

17 000,00 17 000,00 17 000,00          

6. 60017
Wykonanie odwodnienia i utwardzenia ul. Bocznej w 
sołectwie Węsiory (FS)

12 000,00 12 000,00 12 000,00          

7. 60017 Utwardzenie drogi wewnętrzej w sołectiwe Kistowo (FS) 23 000,00 23 000,00 23 000,00          -                      

8. 60095
Zakup wiat przystankowych - sołectwo Podjazy i 
Kistowo (FS)

24 000,00              24 000,00         24 000,00          

9. 700 70005 Modernizacja budynków gminnych 13 000,00              13 000,00         13 000,00          

10. 70005 Modernizacja archiwum UG 10 000,00              10 000,00         10 000,00          

11. 70005 Budowa komina - Biblioteka S-no 25 000,00              25 000,00         25 000,00          

12. 750 75023 Zakup urządzenia zabezpieczającego dane UG 7 000,00                7 000,00           7 000,00            

13. 75023 Zakup komputerów do obsługi UG 13 500,00              13 500,00         13 500,00          

14. 75023 Zakup programu Transport zbiorowy Gminy 12 000,00              12 000,00         12 000,00          

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2020 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Id: 8E4C86FC-FBA7-4A5C-8183-4DDB4E18ECAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXII/149/2020 

Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 29 kwietnia 2020r.

15. 754 75404
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem 
na zakup radiowozu dla Posterunku Policji w 
Sulęczynie

50 000,00              50 000,00         50 000,00          -                      -                        

16. 75495
Zakup samochodu terenowego OSP Sulęczyno (pomoc 
finansowa 100 000 zł Gmina, 40 000 zł Powiat 
Kartuski)

140 000,00            140 000,00       140 000,00        -                      -                        

17. 801 80101 Modernizacja SP Węsiory 29 000,00              29 000,00         29 000,00          

18. 80101 Modernizacja korytarza SP Podjazy 15 000,00              15 000,00         15 000,00          

19. 80101 Zakup ergometrów SP Podjazy 12 000,00              12 000,00         12 000,00          -                        

20. 80101 Modernizacja SP Borek Kamienny 12 000,00              12 000,00         12 000,00          

21. 80101 Zakup komputera, kosiarki i montaż rolet SP Sulęczyno 20 000,00              20 000,00         20 000,00          

22. 80101
Modernizacja oświetlenia hali sportowej ZS w 
Mściszewicach

11 435,50              11 435,50         11 435,50          

23. 80104 Zakup kserokopiarki Przedszkole Sulęczyno 3 700,00                3 700,00           3 700,00            

24. 851 85147

Pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego z 
przeznaczeniem na zakup koncentratora tlenu wraz z 
systemen napełniania butli dla Powiatowego Centrum 
Zdrowia Sp zo.o. w Kartuzach

10 000,00              10 000,00         10 000,00          

25. 851 85195
Pomoc finansowa dla Powiatu Kartuskiego z 
przeznaczeniem na budowę hospicjum w Kartuzach dla 
mieszkańców powiatu kartuskiego

130 000,00            130 000,00       130 000,00        -                      

26. 852 85219 Zakup komputera GOPS 4 500,00                4 500,00           4 500,00            

27. 900 90005

Pomoc finansowa dla Gminy Sierakowice w ramach 
projektu „OZE dla Kaszub” - wykorzystywanie 
energetyki rozproszonej na rzecz ograniczenia niskiej 
emisji w gminie Sierakowice, Kartuzy i Sulęczyno 

281 162,90            281 162,90       281 162,90        

28. 90015 Zakup lamp solarnych w sołectwie Węsiory (FS) 34 000,00              34 000,00         34 000,00          

29. 90095
Wykonanie przyłącza energetycznego na placu 
wiejskim w sołectwie Podjazy (FS)

8 500,00                8 500,00           8 500,00            

1 049 298,40        1 049 298,40    1 049 298,40    -                     -                        xOgółem:

Id: 8E4C86FC-FBA7-4A5C-8183-4DDB4E18ECAF. Podpisany Strona 2



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 230 960,84

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 230 960,84

10 959 359,00 11 190 319,84

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 230 960,84

Pozostała działalność 0,00 230 960,84

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

0,00 229 359,82

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 601,02

10 959 359,00 11 190 319,84Razem: 230 960,84

01095 230 960,84

229 359,82

1 601,02

230 960,84

Załącznik nr 3A do uchwały Nr XXII/149/2020 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Rozdział Zmiana

230 960,84

230 960,84

Razem: 230 960,84

Rozdział Zmiana

Dochody zlecone 

Wydatki zlecone

Id: 8E4C86FC-FBA7-4A5C-8183-4DDB4E18ECAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały  Nr XXII/149//2020 

Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Benificjent Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

A. Jednostki sektora 
finansów publicznych 

410 449,70               

1 851 85147 Powiat Kartuzy 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem nazakup koncentratora tlenu wraz z 
systemem napełniania butli dla Powiatowego Centrum 
Zdrowia Sp zo.o. w Kartuzach

10 000,00                 

2 851 85195 Powiat Kartuzy 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na budowę hospicjum w Kartuzach dla 
mieszkańców powiatu kartuskiego

130 000,00               

3 852 85220 Powiat Kartuzy 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na zatrudnienie wspólnego terapeuty 
ds. uzależnień

630,00                      

4 900 90005 Gmina Sierakowice

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów nadzoru w 
projekcie "OZE dla Kaszub- wykorzystanie energetyki 
rozproszonej na rzecz ograniczenia niskiej emisji w 
gminie Sulęczyno, Sierakowice i Kartuzy

279 819,70               

B. Jednostki  spoza sektora 
finansów publicznych  

210 000,00               

1 754 75495
Ochotnicza Straż Pożarna w 
Sulęczynie

Dotacja celowa z budżetu gminy (100.000,00) oraz 
powiatu (40.000,00) na zakup samochodu terenowego 
dla OSP Sulęczyno

140 000,00               

2 754 75495 Stowarzyszenia i Fundacje 
Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego i 
ochrony przeciwpożarowej

5 000,00                   

3 854 85495 Stowarzyszenia i Fundacje Zadania z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 10 000,00                 

4 921 92195 Stowarzyszenia i Fundacje
Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego

37 500,00                 

5 926 92695 Stowarzyszenia i Fundacje Zadania z zakresu kultury fizycznej 17 500,00                 

620 449,70               

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2020 r. 

Ogółem

Id: 8E4C86FC-FBA7-4A5C-8183-4DDB4E18ECAF. Podpisany Strona 1




